Dómine, lábia mea apéries: * et os meum annuntiábit laudem tuam.

Quóniam si voluís-ses sacrificium, dedís-sem útique: * holocáustis non delectáberis.

Sac rifíciū Deo spí

ritus contribulátus: * cor contrítum et humiliátum, Deus, non despíces.

Benígne fac, Dómine, in bona voluntáte tua Sion: * ut aedificéntur muri Jerúsalem.

Tunc acceptátis sacrificium justitiæ, oblationes, et holocáusta: * tunc impónent super altáre tuum vítulos.

Glória Patri.

Vel

Psalmus 129.

D e profúndis clamávi ad te, Dómine: * Dómine, exáudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendéntes, * in vocem deprecationis meæ.

4. **Psalmo finito, Sacerdos surgit, et dicit:**

Kýrie, eléison. Christe, eléison. Kýrie, eléison.

Pater noster **secreto usque ad**

V. Et ne nos indúcas in tentatióne.

R. Sed líbera nos a malo.

V. Salvum (-am) fac servum tuum (ancíllam tuam), Dómine.

R. Deus meus, sperántem in te.

V. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

Si iniquítates obser-váveris, Dómine: * Dómine, quis sustinébit?

Quia apud te propi-tiatio est: * et propter legem tuam sustinui-te, Dómine.

Sustinuit ánima mea in verbo ejus: * spe-rávit ánima mea in Dómino.

A custódia matutína usque ad noctem, * speret Israël in Dómino.

Quia apud Dóminum misericórdia; * et copiosa apud eum redémpcio.

Et ipse rédimet Israël, * ex ómnibus iniquítibus ejus.

Glória Patri.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Deus, cui próprium est miseréri semper, et párcere: súscipe deprecationem nostram; ut hunc fámulum tuum, quem (hanc fámulam tuam, quam) excommunicatiónis senténtia con-stríngit, miserátkio tuæ pietatis cleménter absólvat. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

5. **Deinde Sacerdos sedet, et facie ad profitentem genuflexum versus, eum ab hæresi absolvit, dicens:**

Auctoritaté Apostólica (vel Auctoritaté reverendíssimi Epíscopi N.), qua fungor in hac parte, absólvo te a vínculo excommunicatiónis, quam (in dubio gravi vel etiam levi, num incurrit, additur: forsán) incurristi, et restítuo te sacro-sanctis Ecclésiæ Sacraméntis, communióni et unitáti fidélium, in nómine Patris, et Fílii, ✕ et Spíritus Sancti. Amen.

Tandem abjuranti aliquam pœnitentiam salutarem in-jungat, e. g. aliquas preces, visitare ecclesiam, aut quid simile.

6. **In foro autem interiori, Confessarius facultatem absolvendi ab hæresi habens, absolvat juxta formam communem, in absolutione sacramentali præscriptam.**

2. FORMULAE PROFESSIONIS FIDEI.

I. Latine.

1) Formula professionis Fidei